
www.azp.cz 91

DSO 01 

obousměrná dezinfekční stanice

PožAdAVky nA stAVeBní PřIPrAVenost

1. Připraven přívod vody podle obrázku. 
2. Připraven odpad G 2“ přes pachovou uzávěru. 
3.  Připraven el. přívod 230 V, 50 Hz, který musí být připojen 

přes vypínač odpovídající danému prostředí. 
4. Přiveden tlakový vzduch.

ZáklAdní technIcké údAJe

přívod vody:  G 1/2“ 
tlak vody:  0,1–1,0 mPa 
odpad:  G 2“ bez pachové uzávěry 
krytí:  iP 55
el. napájení:  230 V, 50 Hz 
příkon:  1 200 W
tlak vzduchu:  0,4–1,0 mPa 
teplota vody:  max. 42 °c 
doporučená dezinfekce: SaNitaSe, aHd 2000 SoftaSePt N 
hmotnost:  290 kg

komPletní dodáVkA

· těleso zařízení s motory a převodovkou 
· elektronika se snímači 
· rotační kartáč (7 ks) 
· dezinfekce rukou 
· pneumatická závora 
· pochůzné rošty 
· vyjímatelný rošt 
· stavitelné nohy

dso 01 

dezinfekční zařízení, které systémem kartáčů, senzorů a elektrickou závorou zajišťuje hygienu a omezuje vstup a výstup z provozu. Při průchodu smě-
rem do chráněného prostoru nelze projít bez umytí podrážek a dezinfikování rukou. 

V případě dodržení stanoveného postupu se rozsvítí zelená kontrolka, zvedne se závora a pracovník může projít. V opačné situaci se rozsvítí červené 
signalizační světlo a když pracovník nezopakuje stanovený postup je mu závorou zabráněno projít dál. 

Při výstupu z chráněného prostoru je v čele u vstupu umístěno tlačítko zpětného průchodu a není nutná dezinfekce rukou. mytí obuvi musí proběhnout 
stejně jako při vstupu, navíc jsou v provozu i vertikální kartáče pro mytí holení. zařízení lze vyřadit z činnosti zmáčknutím tlačítka ceNtral StoP. 

dezinfekční stanice je určena k volné instalaci na podlahu a vybavena stavitelnými patkami pro vyrovnání nerovností podlahy. Vývod odpadu je nad 
úrovní podlahy. Kanystry s dezinfekcí nejsou součástí dodávky. 

typ dSo 01 je základním provedením hygienické smyčky. Na zakázku vyrábíme odchylková či zcela atypická provedení. tato mohou mít oddělený 
průchod dovnitř a ven z provozu, jen jednu sadu horizontálních kartáčů, bez vertikálních kartáčů, provedení s turniketem a další varianty. Kontaktujte 
nás s poptávkou Vámi požadovaného provedení.

a –  PříVod Vody 
trubka G1/2“ vnitřní

c –  el. PříVod
d –  odPad 

přiveden tlakový vzduch
e – zÓNa SNímáNí
K – KaNyStr 
Sb – ceNtral StoP
t – tlaČítKo zPětNéHo PrůcHodu

Ilustrační foto

matNý PoVrcH

a
u

to
m

a
ti

c
k

é
 

pi
So

á
r

y,
 ž

La
b

y
n

e
r

e
zo

v
é

 
k

Lo
ze

ty

Sp
r

c
h

o
v

é
 

SL
o

u
py

, p
it

n
é

 
fo

n
tá

n
k

y

a
u

to
m

a
ti

c
k

á
 

u
m

y
v

a
d

La
u

m
ý

v
a

c
í ž

La
b

y,
 

pu
Lt

y,
 v

ý
Le

v
k

y
n

a
pá

je
c

í z
d

ro
je

, 
př

íS
Lu

še
n

St
v

í
a

u
to

m
a

ti
c

k
é

 
u

m
y

v.
 b

a
te

r
ie

o
d

to
k

o
v

é
 

po
d

La
h

o
v

é
 

žL
a

b
y

 a
 v

pu
St

i

h
y

g
ie

n
ic

k
á

 
za

ř
íz

e
n

í

a
u

to
m

a
ti

c
k

é
 

Sp
r

c
h

o
v

é
 

b
a

te
r

ie

d
v

e
ř

e
, S

to
Ly

, 
k

a
b

in
k

y
za

ř
iz

o
v

a
c

í 
př

e
d

m
ě

ty


